ipſe , ſed & uxor & filii & filie ſue jam dictos agros nobis reſignaverunt ,

erant enim ut vulgo dicitur erbilehin . & ipſe J. Cenſum inde conſtitu -

tum , id eſt XXX . Denn . de manu noſtra feodaliter tenebat . Reſi -

gnatis ergo nobis agris eisdem nos & filii noſtri rogatu ejusdem J. eos

jam dicto Domino Abbati & fratribus ipſius de Tennibach ⁊⸗ reſitim erb -

lelen pro VI . Denn . annuatim exinde perſolvendis in perpetuum con -

ceſſimus poſſidendos . Duos autem ſol : quos adhuc de Cenſu antè dicto

ſupererant de prato , quod idem J. ſibi retinuerat annuatim , nobis per -

ſolvi ſtatuentes — — — — — — — item

Heinricus de Valkenſtein cum haberet agros & prata in eodem loco de

manu
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manu noſtra feodaliter receptis etiam ex pacto XII . marcis in ſupradicto

Domino Abbate & fratribus ipſius de Tennibach eosdem agros & prata

& omnino quidquid ibi habebat , nobis reſignavit . Itemque nobis de

predio ſuo proprio tantum aſſignavit et dedit in Villa Endingen , rur -

ſumque de manu noſtra feodaliter recepit , quod ad Valentiam XII .

marcarum poterat eſtimari . ſic enim Abbas et fratres fui nobiſcum et

cum ipſo H . de Valkenſtein convenerant . ut nos eodem predio vel alio

ſi nobis ita competeret . agros et prata ſupradicta quorum proprietas ad

Comitem R . de Habisburch ſpectabat ab eodem Comite eximeremus , et

ſepedictus Abbas et fratres ſui eosdem agros et prata taliter coemtos

idem à Comite R . nobis libere donatos de manu noſtra Se nelitim erble -

hen reciperent et pro VI . Denn . annuatim exinde perſolvendis in perpe -

tuum obtinerent . his omnibus ita ordinatis nos eis agros et prata , de

quibus ante diximus juxta formam ſupra ſcriptam in Campo , qui eſt

Gundelvingen et Tenhilingen , in præſentia multorum conceſſimus .

Ut autem hæec transactio et Conceſſio - — ſtabilis ete . Acta ſunt

hæc anno ab incarn . Domini M. CC . XIX . XVI . Kal . Decembr . jn -

dict . VII . teſtes Comes Egino — teſtes autem prioris dona -

tionis , que facta eſt in Caſtro noſtro Kurinbe . in prima porta ſuperiori ,

eodem anno in proxima ſecunda ſeria ante aſcenſionem Domini , hi ſunt ,

Eberhardus Spanhart etc . Sciendum eft etiam , quod predium , quod

Heinricus de Valkenſtein nobis dedit et iterum feudali jure à nobis re -

cepit in Villa Endingen ſitum eſt , et vocatur in volgari Johannes Guot ,

qui Blatre eſt cognominatus .

— — —S =

Cod . Dill . U
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LXXXIII .

RUDOLPHI NOBILIS DE USENBERG LITERÆE

BERTOLEDO ET CONVENTUI TENNEBACENSI

DATÆ .

N FI .

E Rudolphus , Nobilis de Vſenberch - Cum omnis Salus ho -

minum a creatore quꝰerenda ſit univerſorum , noss - -

ipſum clementem Dominum in ſervis ſuis , qui die noctuque ſibi ſerviunt

digne duximus honorandum . Religioſis igitur Viris Abbati B . & Con -

ventui de Tennibach , quos in Deo & propter Deum diligimus , hane

fecimus gratiam & dedimus libertatem , ut quidquid miniſteriales &

homines noſtri tam nobiles , quam ignobiles de rebus ſuis mobilibus vel

immobilibus in Eleemoſynam , Dum ſunt incolumes , Contulerunt eis -

dem vel etiam in morte legaverint , apud nos & omnes hæredes noſtros ,

tanquam per nos & in noſtra factum præſentia . ratum maneat & incon -

vulſum . ne autem &c .

Nota . Rudolphi de Uſenberg ſigillum appendet integrum -
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LXXXIV .

FRIPERICI II . CHARTA INVESTITURR , CUJUS
TESTIS MARCHIO BADENSIS .

ANNO MCCIX .

FRR ſecundus , divina favente clementia Romanorum Rex ,

ſemper Auguſtus & Rex Sicilie Regie Celſitudini ad laudem ſpe -

ctat & gloriam , cum fidelium profectibus clemens exponitur , & pie

proſequitur deſideria ſubjectorum . Inde eſt quod notum eſſe volumus

univerſis imperii fidelibus , tam preſentibus quam futuris , Quod nos ,

attendentes fidem & devocionem , quam Gaffus & Jacobus de Locarno

fideles noſtri erga Majeſtatem noſtram habere noſcuntur , de ſolita gra -

tia et conſueta liberalitate noſtra conceſſimus et inveſtivimus eos et

agnatos ſuos pro recto feodo eorum de omni honore , diſtricto et fodris ,

angariis , parangariis , pregariis , advocatiis Eccleſiarum , piſcationibus

aquarum , theloneis , et aliis rebus , que ad honorem et jurisdictionem

Curie de Scona Tavernula , Cordula , et Menuxio pertinent vel pertine -

re poſſent , et eorum Territoriis et circumſtantibus locis , tam in perſo -

nis quam in rebus eorum , Item inveſtivimus eos pro eorum recto feodo

de omni honore & diſtrictu , fodris , angariis , parangariis , pregarlis ,

advocaciis eccleſiarum , piſcationibus aquarum , theloneis , & aliis re -

bus , que ad honorem & jurisdictionem et diſtrictum quo ad imperium

pertinent , vel pertinere poſſent in Locarno et in toto plebatu , et cir -

cumſtantibus locis ejusdem . Preterea inveſtivimus eos pro eorum recto

ſeodo , de omni honore , diſtrictu , & de omni eo quod ad honorem &

4
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diſtrictum pertinet vel pertinere poſſet , in quibuscumque locis prefati

Gaffus & Jacobus & Agnati eorum de Locarno honorem vel diſtrittum

habent vel habere conſueverunt , concedentes eisdem , ut quicquid de

predictis rebus contra formam alienatum extitit , liceat eis exigere & in

feudum retinere , non obſtante alienatione contra ordinem facta vel in -

dulta hominibus predictorum locorum , nec aliquibus privilegiis vel re -

ſcriptis quondam ab Ottone , ſeu ab aliquo alio contra hos hactenus im -

petratis , ſtatuentes & preſentes privilegii auctoritate firmiter injungen -

tes , ut nulla omnino perſona alta vel humilis , eccleſiaſtica vel ſecula -

ris predictos Gaflum & Jacobum & eorum agnatos de predictis omnibus

auſu temerario impedire aut moleſtare preſumat ; quod qui præœſumſerit ,

quinquaginta libras auri componat , quarum medietas Camere noſtre ,

altera vero paſſis injuriam perſolvatur . Ut autem hec rata & firma per -

maneant , preſens privilegium fieri & Majeſtatis noſtre ſigillo juſſimus

communiri . Acta ſunt hec Anno Dominice Incarnationis Milleſimo du -

centeſimo nono decime , menſe Auguſti , Indictione ſeptima , regnante Do -

mino noſtro Friderico ſecundo Dei gratia excellentiſſimo Romanorum

Rege ſemper Auguſto & Rege Sicilie . Anno Domini regni ipſius in Ger -

mania ſepti mo , & in Sicilia viceſimo feliciter Amen . Hii teſtes inter -

fuerunt Abbas Sancti Galli , Abbas Morbacenſis , Epiſcopus Taurinenſis ,

Epiſcopus Papienſis ; Epiſcop . Cumanus , Epiſcop . Bergamenſ . Epiſcop .

Novarienſ . Wilhelmus Marchio Montisferrati , MARCHIO DE BADEN ,

Alſelmus de Juſtinch , Marſchalcus Raynaldus Dux Spoleti , Riccar . Ca -

mere , & alii quam plures . Datum apud Hagenowe per manus Conradi

Spirenſis & NMetenſis , Epiſcopi & Imperialis Aule Cancellarii , anno ,

menſe & Indictione preſcriptis .
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LXXXV .

FRIDERICI II . IMP . LITERAE DE COMITE EKGENONE

AB URACH IN GRATIAM SUAM RECEPTO .

N . N0 IEX .

Ex autographio Bada - Durlacenſi .

** Dei gratia Romanorum Rex Semper Auguſtus & Rex Sici -

lie . Univerſis civitatibus ſuis & earum ſcultetis tam preſentibus

quam futuris gratiam ſuam & omne bonum . Significamus vobis quod nos

dilectum conſanguineum noſtrum Comitem Egenonem de Vrach remiſſo

penitus omni rancore , quem erga eum habuĩmus in plenitudinem ſami -

liaris & ſincere gratie noſtre recepimus ac deinceps de augmento

ipſius & honore ſolliciti eſſe volumus cum effectu . ut autem gratie

noſtre & dilectionis habundantiam eidem comiti manifeſtius conſtare

faciamus benignitate regia & cum bona voluntate noſtra reſtituimus ſibi

& miniſterialibus ſuis omnes honores eorum cujuscunque conditionis

pauperes ſive divites qui poſtquam inter nos & ipſum bellum incepit de

civitate ſua Friburch ut de aliis locis ſibi pertinentibus ad civitates no -

ſtras ut ad loca noſtra ad habitandum transmigraverunt . Preterea pe -

pigimus cum iam dicto comite , & firmiter ei permiſimus obſeruandum ,

quod nunquam de cetero aliquem de hominibus ſuis in ciuitatibus no -

ſtris aut in aliis locis nobis pertinentibus recipiemus . Si forte in illis

recepti fuerint quam primum id nobis conſtiterit ipſos homines ei libe -

ros reſtitui faciemus . Quocirca vobis mandamus per gratiam noſtram

diſtincte precipientes quatenus ſepefato Comiti homines ſuosque ſicut

VJ3
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permiſſum eſt ad vos ſe transtulerunt omniĩ occaſione ceſſante reſtituatis

& eos a conſortio veſtro removeatis . nec omni modo de hominibus ſuis

aliquem recipiatis . Vt igitur omnia hec perpetua gaudeant ſtabilitate .

preſentem paginam exinde conſcriptam ſigillo noſtro juſſimus inſigniri .

Datum apud Hagnowe Anno Dominice incarnationis milleſimo

ducenteſimo nono decimo . Octavo Idus Septembr . Indictione octava .

LXXXVI .

INS TRUMENTUM RECONCILIATIONIS INTER FRI -

RKICUM II . IMP . EAY EGENONEM COM . DE URACH .

ANN O E

L autogravho Bada - Durlacenſi .

ſecundus divina favente clementia Romanorum Rex ſem -

per Auguſtus , & Rex Sicilie . Ne proceſſu temporum ab hominum

memoria elabantur que inter eos aliquando contrahuntur Regia decre -

vit ſerenitas . ea litteris publicis commendaremus . Quapropter ad univer -

ſorum tam preſentium quam futurorum notitiam volumus pervenire -

quod nos attendentes grata ſervitia que dilectus conſanguineus noſter

Comes Egno de Urach nobis jam dudum exhibuit . & poterit in poſte -
rum exhibere . ad removendum inter nos & ipſum omnem diſſenſionis
8 5 6ſcrupulum , in rectam ſibi donamus & largimur proprietatem totam par -
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tem hereditatis illius & bonorum illorum quam vel que de pecunia no -

ſtra a nobilibus uiris dueibus de Teck comparavimus , & quod ipſe de ju -

re nobis vendere & dare potuerunt . homines vero nec non & alia qua -

liacunque bona que ſibi nec potuimus nec debuimus de jure donare ipſa

jam dicto Comite in rectum & legale Feudum concedimus titulo feudali

perpetuo poſſidenda . Preterea quicquid tam nos quam predictus Comes

de bonis pie memorie Bertoldi ducis Zeringie in preſentiarum obtine -

ius id uterque noſtrum pacĩfice poſſideat . ſicut ambo poſſedimus facta

apud Ulmam inter nos reconciliatione . Et ſciendum eſt quod Comes .

E . bonis que tenemus non renunciavit fed pro ipſis gratiam noſtram

præſtolabitur ſi aliquid ſibi facere velimus . Eidem quoque Comiti firma

nos obligavimus promiſſione quod de bonis ſuis nunquam ab heredibus

ſuis preterea aliquid acquiremus nec pro hoc ei guerram inferamus . ut

autem hꝰec omnia firma permaneant & illibata preſentem paginam in -

de conſeriptam ſigillo noſtro juſſimus communiri . Hujus rei teſtes fue -

runt . Conradus Metenſis & Spirenſis epiſcopus , imperialis aule Cancel -

larius . Heinricus Baſilienſis epiſcopus . Hugo Marbacenſis Abbas .

Sibertus Comes de Werda . Heinricus de Niffen . Comes Ebirhardus de

Helfinſtein . Anſelmus Marscalcus de Juſtingin . Evirhardus dapifer de

Walpurch . Conradus de Wintirſtetin & alii quam plures .

Datum apud Hagenowe Anno Dominice incarnationis milleſi -

mo ducenteſimo decimo nono . quarto decimo Kal . Octobr . indictione

Octava .
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LXXXVII . B. )

EdINO SENIOR COMES DE URACH CONFIRMAT

DONATTONEM CURTIS Y MOLENDINI , ABBATIAE

TENNEBACENSI FACTANM .

A N N 0 §«F

Ex autograplio Tunnehacenſi .

T
nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti . Ego Egino ſenior comes dee

Uraſ . omnibus tam preſentibus quam futuris geſte rei noticiam .

Cum ſciamus omnipotentis Dei prouidentia celeſtia ſimul & terrena mo -

derari . & nihil ſub ſole aliquatenus poſſe fubſiſtere , niſi diligenti cura

ipſius gubernetur , idcirco nos Beneficiorum ipſius niſi inmemores nec

ingrati & ſi condigne non poſſumus , ei tamen pro poſſe reſpondere pa -

rati ſumus . Sciant ergo uniuerſi generaliter & dilecti ciues dilecte ci -

vitatis noſtre Friburc ſpecialiter , quod cum Chuonradus bone recorda -

tionis qui dicebatur Groze , & uxor ipſius Hiltrudis divina inſpiratione

inducti curtim ſuam & molendinum quoddam extrà muros ciuitatis cum

omnibus pertinentiis ſuis , id eſt agris , pratis , vineis cultis & incultis ,

Domuj de Jennibachi in preſentia ciuium multorum quorum nomina ſub -

ſcripta ſunt , pro ſalute animarum ſuarum liberè & abſolutè ſecundum

libertatem quà eadem ciuitas ab illuſtribus Ducibus Zaringie Progenito -
ribus uæoris mee Domine Aguetis Comitiſſe , cujus ego jure matrimonialis

conſortij
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conſortij aduocatus exiſto , ab antiquo fundata eſſe dinoſcitur , contule -

rint , nos quoque eandem donationem ratam & gratam habemus . Pre -

terea cujusdam aque deductionem , per cujus Beneficium agri predicte

curtis irrigantur , cujus aque uſum idem C. de manu Ducis Berthol -

di feodaliter habebat . cujus etiam aque proprietas hereditario jure ,

mediante jam dicta conjuge mea ad nos etiam deuoluta . quam comes

Egino filius noſter ad laudem & gloriam , & honorem glorioſe Dej ge -

nitricis ſemperque uirginis Marie Domino Abbati Chuonrado & Mona -

ſterio fupra dicto Ze rechtem herbelehen conceſſit in perpetuum poſſi -

dendam . pro ſolido Brisgaudienſium annuatim exinde perſoluendo .

nos quoque eadem ratione inducti pro ſalute anime noſtre conceſſionem

uſus eiusdem aque à filio noſtro factam approbamus . & jam dicto ceno -

bio confirmamus . ut autem hec donatio & conceſſio firma perſeueret &

ſtabilis permaneat . hanc preſentem paginam ſigilli noſtrj appenſione ro -

boramus . Acta ſunt hec anno Incarnationis Domini . M. CC . XX . VI .

id . Auguſti Indictione VIII . Teſtes hujus rej ſunt Dominus Eberhar -

dus Abbas de Salem . RBertholdus minor filius meus . Heinricus celle -

rarius de Tennibach . Cotfridus Marſchalcus , & frater ipſius Wernhe -

rus de Stouphen , Chonradus Sneuwelinus Scultetus . Hugo de Tou -

ſelingen . Albertus Chohzo . Johannes Monetarius . Fridericus Beiſcha -

rius , & fratres ejus . Reinboto de Oflemanningen , & Albertus de

Crozcingen & fratres ſui . Heinricus Vazzare . Albertus de Arra . Hein -

ricus Locheli , & alii quam plures .

Codl . Diyl . X
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EGINO JUNIOR COMES DE URACH , DOMINUS

FRIBURGI , EANDEM DONATTIONEM

CONFIRMAI .

K N 8 X .

Ex aultograplio Tunnebaconfi .

n nomine Patris & Filij & Spiritus Sancti . Ego Egino Comes de Lraſi .1 Dominus Caſtri de Hriburc . Omnibus tam preſentibus quam futuris

geſte rej noticiam . Cum ſciamus omnipotentis Dei prudenciam celeſtia

ſimul & terrena moderari . & nihil ſub ſole aliquatenus poſſe fubſiſtere .

niſi diligenti cura ipſius gubernetur . idemcireo nos beneficiorum ipſius
non inmemores nec ingrati . & ſi condigne non poſſumus . ej tamen pro

poſſe reſpondere parati ſumus . Sciant ergo univerſi generalitèr & dile -

cti cĩues dilecte ciuitatis noſtre Hyiburt ſpecialiter . quod cum Chuonra -

dus bone Recordationis qui dicebatur Groce & uxor ipſius Hiltrudis , di -

uina Inſpiratione Inducti curtim ſuam & Molendinum quoddam Extrà

muros ciuitatis cum omnibus pertinentijs ſuis id eſt agris , pratis , vi -